

アレルギー一覧表

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ			
4/19 (月)	朝食	・ししゃも	○	○	○					○			○																		
		・干草焼き		○	○								○																		
		・ドリ辛こんにゃく		○	○								○																○		
		・お浸し		○	○								○																		
		・フルーツ																													
		・ごはん																													
		・味噌汁		○										○																	
		・漬物			○									○																○	
		・味のり			○			○						○																	
		・手作りパン	○	○	○									○																○	
		・マーガリン												○																	
		・シヤム																					○								
・牛乳		○																													
昼食																															
夕食																															

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																								
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ				
4/20 (火)	朝食																															
	昼食	・牛肉と新玉ねぎの炒め物		○	○				○				○																			
		・ハムカツ	△	○	○			△	△		○	○	○																			
		・ラザニア風マカロニ		○	○					○	○	○	○																			
		・若竹煮		○	○								○																			
		・梅肉酢和え			○								○																			
		・フルーツ寒天		○	○								○																			
	夕食	・すまし汁		○	○								○																			
		・ごはん																														
・漬物																																
・ダッカルピ風				○						○		○																	○			
・カニクリームコロッケ		○	○	○			○	○				○	○									○										
・ツナとブロッコリーのマヨ焼き		○	○	○								○	○																			
・ポトフ		○	○	○					○	○	○	○																				
・ごぼうサラダ		○	○	○								○																				
・チヨレギサラダ				○								○																				
・フルーツロビカル												○																				
・フンタンスープ		○	○					○	○	○	○																					
・ごはん																																
・漬物																																

△コ

(※)

(※)

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まいたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ	
4/21 (水)	朝食	・塩鮭																											
		・ゆで卵	○																										
		・ピリ辛こんにゃく		○	○							○																○	
		・ごま和え		○	○							○																○	
		・フルーツ														○													
		・ごはん																											
		・味噌汁		○	○								○																
		・漬物																											
		・味のり			○			○					○																
		・手作りパン	○	○	○								○															○	
		・マーガリン											○																
		・シヤム																					○						
・牛乳		○																											
昼食																													
夕食																													

(※)

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	しほ	カシューナッツ			
4/22 (木)	朝食																														
	昼食																														
	夕食																														

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	しじま	カシューナッツ			
4/23 (金)	朝食																														
	弁当																														
	夕食																														

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ			
4/24 (土)	朝食																														
	昼食																														
夕食																															

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

日にち	献立名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																							
		卵	乳及び乳製品	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	大豆	まつたけ	やまいも	オレンジ	キウイ	くるみ	バナナ	もも	りんご	あわび	いか	いくら	さけ	さば	ごま	カシューナッツ			
4/25 (日)	朝食																														
	弁当																														
夕食																															

※同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。また、食材の仕入れ等により一部献立が変更される場合があります。

△…加工助剤・コンタミネーション・キャリーオーバー等に由来するアレルギー物質とその由来原材料

→コンタミネーションとは、主材料としては入っておりませんが、生産工場内で使用しており、混入の可能性があるもののことをいいます。

<留意事項>

同じ調理室で、さまざまな食材を調理いたします。揚げ油については、同じ油で揚げることがありますので、予めご了承ください。

新型コロナウイルス感染症予防のために定食スタイルで提供しております。全ての料理をお皿に盛りつけておりますので、アレルギーとなる料理は、食べないようにお気を付けください。

(※※)メーカーに問い合わせ中。分かり次第、HPにてお知らせします。

→ごまロール(小麦、卵、乳、ごま、大豆)

インタミ表示あり

)

)

